
 

 

    
MAS PODCHLUMÍ, z.s. (Holovousy 39) 

poskytuje bezplatnou pomoc při přípravě žádosti do programu 
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM light 
 

Kdo může žádat o dotaci: 

1. vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni déle než od 12. září 2022, 

2. vlastník nebo spoluvlastník trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, ve které jsou trvale hlášeni déle 

než od 12. září 2022, 

3. žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod nebo 

invalidní důchod 3. stupně, nebo v období mezi 12.9.2022 a dnem podání žádosti o dotaci pobírali příspěvek 

na bydlení.  

Podporovaná opatření:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podání žádosti: 

Příjem žádostí je otevřen od 9. ledna 2023 a stále probíhá. Dotaci lze vyplatit zpětně na realizace uskutečněné již 

od 12. září 2022.   

Co budete potřebovat: 

✓ Identitu občana (pomůžeme Vám ji založit)  

✓ Fotodokumentaci před a po realizaci (nafotíme si – v případě zpětného proplacení jsou potřeba Vaše 

fotografie před/během/po realizaci) 

✓ Odborný posudek navrhovaných opatření, který vám vypracuje MAS Podchlumí, z.s. 

✓ Doklad potvrzující vlastnictví bankovního účtu (výpis z účtu či potvrzení od banky) 

✓ Potvrzení prokazující čerpání důchodu nebo příspěvku na bydlení.  

Vážení zájemci o zpracování posudku k NZU light, pro 
urychlení procesu se v prvním kroku registrujte 

 

Maximální částka dotace 150.000,- Kč na rodinný dům. Výše dotace 100 %. 

 

Kontaktní osoby MAS Podchlumí, z.s.: 

Ing. Iveta Kulhánková, e-mail: kulhankova@podchlumi.cz, tel.: 606 783 926 
Mgr. Dana Janková, e-mail: jankova@podchlumi.cz, tel.: 601 502 741  
Bc. Petra Barešová, e-mail: baresova@podchlumi.cz, tel.: 724 164 673 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedLODKiySBMMAKXumeIVIOZjbwmLuZ0cQ876dP0hmGnEd6_w/viewform
mailto:kulhankova@podchlumi.cz
mailto:jankova@podchlumi.cz
mailto:baresova@podchlumi.cz


 

    
MAS PODCHLUMÍ, z.s. (Holovousy 39) 

poskytuje bezplatnou pomoc při přípravě žádosti do programu 
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM light 
 

Kdo může žádat o dotaci: 

4. vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni déle než od 12. září 2022, 

5. vlastník nebo spoluvlastník trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, ve které jsou trvale hlášeni déle 

než od 12. září 2022, 

6. žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod nebo 

invalidní důchod 3. stupně, nebo v období mezi 12.9.2022 a dnem podání žádosti o dotaci pobírali příspěvek 

na bydlení.  

Podporovaná opatření:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podání žádosti: 

Příjem žádostí je otevřen od 9. ledna 2023 a stále probíhá. Dotaci lze vyplatit zpětně na realizace uskutečněné již 

od 12. září 2022.   

Co budete potřebovat: 

✓ Identitu občana (pomůžeme Vám ji založit)  

✓ Fotodokumentaci před a po realizaci (nafotíme si – v případě zpětného proplacení jsou potřeba Vaše 

fotografie před/během/po realizaci) 

✓ Odborný posudek navrhovaných opatření, který vám vypracuje MAS Podchlumí, z.s. 

✓ Doklad potvrzující vlastnictví bankovního účtu (výpis z účtu či potvrzení od banky) 

✓ Potvrzení prokazující čerpání důchodu nebo příspěvku na bydlení.  

Vážení zájemci o zpracování posudku k NZU light, pro 
urychlení procesu se v prvním kroku registrujte 

 

 

Maximální částka dotace 150.000,- Kč na rodinný dům. Výše dotace 100 %. 

 

Kontaktní osoby MAS Podchlumí, z.s.: 

Ing. Iveta Kulhánková, e-mail: kulhankova@podchlumi.cz, tel.: 606 783 926 
Mgr. Dana Janková, e-mail: jankova@podchlumi.cz, tel.: 601 502 741  
Bc. Petra Barešová, e-mail: baresova@podchlumi.cz, tel.: 724 164 673 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedLODKiySBMMAKXumeIVIOZjbwmLuZ0cQ876dP0hmGnEd6_w/viewform
mailto:kulhankova@podchlumi.cz
mailto:jankova@podchlumi.cz
mailto:baresova@podchlumi.cz

